

评标结果公示

进场交易项目编号：GC530900202500060001

招标人	临沧市临翔区住房和城乡建设局			联系人及电话	孔文春 0883-2128745		
项目名称	临沧市临翔区小花园片区老旧小区改造带动城市更新建设项目二标段			行业主管部门	临沧市住房和城乡建设局 0883-2157203		
招标代理机构	云南建海招标咨询有限公司			联系人及电话	李双娟 18806967091		
招标备案编号	ZBBA53090025030551			招标方式	公开■ 邀请□		
招标类别	■施工 □监理 □设计 □勘察 □设备 □材料 □其他						
评标办法	综合评估法	开标地点	临沧市公共资源交易中心	招标规模及结构类型	建设规模及主要建设内容：本标段共涉及6个老旧小区改造，老中行宿舍、饮食服务公司宿舍、妇幼保健院宿舍、区税务局宿舍、石油公司宿舍、人保财险小区，共163户，12栋住宅，改造面积约为14338 m²，具体实施内容详见设计图纸及工程量清单。		
招标方式	公开招标	拦标价（万元）		1469.040063		投标人数量	51家
拟中标人	信邦建设集团有限公司	联系人及电话	时前法/13698786573	中标价（万元）/费率（%）	1424.523083	质量承诺	确保按国家现行标准规范一次性验收合格
■工期 □交货期 □监理期限 □设计/勘察期限				300日历天			
公示时间	2025年4月15日至2025年4月18日（公示期至少为3个工作日）						
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号		投标报价（万元）/费率（%）	工期（日历天）	得分（票）
第一中标候选人	信邦建设集团有限公司	李爱卫	一级建造师（建筑工程、市政公用工程） 鲁 1372012201400268		1424.523083	300	80.92
第二中标候选人	云南万泽建设有限公司	王立雄	二级建造师（建筑工程、市政公用工程） 云 2532021202154703		1424.236975	300	80.85
第三中标候选人	山东益通安装有限公司	杨卫强	二级建造师（建筑工程、市政公用工程） 鲁 2372016202237714		1424.828634	300	80.58

备注	无
否决(废标)情况:	
被否决(废标)投标人名称	否决(废标)原因
云南凯源建设工程有限公司	施工员、安全员数量不满足招标文件最低配置要求。
玉龙县恒杰建筑有限公司	施工员、安全员数量不满足招标文件最低配置要求。
云南泉华建筑有限公司	一名安全员未提供社保证明或劳动合同。
招标人审核意见	<div>同意发布</div> <div>审核人: 孔文春 2025年 10 月 14 日</div>
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定, 现将该项目评标结果予以公示, 接受社会监督。若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可到同级公管局、行业主管部门投诉。	